RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/01.00129

Às
Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás,
torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das
propostas da Dispensa de Licitação nº 22/01.00129 Contratação de Serviço de
Segurança Desarmada, foi prorrogado para dia 17 de maio de 2022 às 11h.

Goiânia, 16 de maio de 2022.

Seção de Compras
Sesc Goiás